b in imag. vel translate, sc. opponuntur sententiae, eventus, condiciones sim. (*accedit tamquam l. 44, quasi l. 54. al.:*) **a vario modo:** **① quaelibet exempla:** CIC. top. 47 *quibusdam propositis occurunt, tamquam e -e, quaedam contraria, ut celeritati tarditas, non debilitas.* HIER. in eccles. 8, 8 1.121 *impetas non salvabit habentem se, pietas e -e salvabit* (*opp. tota enuntiata, ut e. g. ANIAN. Chrysost. hom. 16, 6 p. 88, 14 quid ... hoc esset immanius ..., quid e -e isto inveniretur humanius?* IVLIAN. epit. in psalm. 105, 20^A *deum colere gloriosum est ..., ut sit e -e contumeliosum venerari idola.* epist. 57, 8, 5 *euangelista ... dixit (respic. Matth. 2, 6), quod Bethleem non sit parvulus in ducibus Iuda, cum e -e sit positum (respic. Mich. 5, 1): ‘parvulus ... es’.* *al.* **② e -e accedit ad adi. q. e. contrarius** (*aliter l. 44*): RVSTIC. Conc.^S I 4 p. 106, 32 *epistulam invenimus ... c. duodecim capitulis e -e illis haereticis* (*sim. p. 131, 24 scripta XII capitulus quasi (e) -e c. [altera vers. IV 1 p. 135, 3 litteras palam c.; gr. I 1, 7 p. 163, 21 ἀντικούς ἐναντία*). p. 132, 2 *doctrinarum rectitudinem ... quasi e -e c. antea conscriptis* [*gr. I 1, 7 p. 164, 3 ἐναντίας ἐκ διαιρέτον*]). p. 115, 12 *quae ... praecepta Christi vindentur esse ad invicem quasi e -e c.* (*gr. I 1, 7 p. 151, 5 ἐκ διαιρέτον ... ἀλλήλοις*). *al.*

③ per commutationem duplarem, i. q. vice versa: HIER. epist. 57, 11, 4 *quanta ... apud Graecos bene dicuntur, quae translata ... in latino non resonant, et e -e, quae apud nos placent, ... apud illos displacebunt!* interpr. par. praef. p. 8, 17 *scriptores saepe tria nomina ... in unum vocabulum cogunt vel e -e unum nomen ... in ... tria vocabula dividunt.* ANIAN. Chrysost. hom. 15, 8 p. 36, 7 *qui ... publice ... vobis maledicunt, apud conscientiam tamen suam admirabuntur vos ..., sicut e -e, vitiosos quoque palam ... adulantur, sed eosdem in secreto accusant (, i. nihil resp. apud Migne gr. 57, 233).*

II aliiquid terminans vel dividens: **A proprie:** **1 vario us;** **respic. termini:** **a singularum terrarum:** CIC. leg. agr. 2, 35 nullum ... regnum fuit umquam, quod non se, *(si) minus iure aliquo, at -bus tamen certis contineret* (*de var. ll. v. app. crit.*). LIV. 37, 35, 7 *quod si Asiae ... partem aliquam abstrahere velint Romani, dummodo, non dubius -bus finiant,, concedere se dixit Antiochus rex (, i. Polyb. 21, 14, 6 διορίσαι).* CVRT. 10, 10, 7 *successores Alexandri a ceteris sui quisque imperii -e dis-*